МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. МАЛАЯ

СЕМЕНОВКА БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ № 035

от 16.03.2021 г

О переводе обучающихся 3-5

классов на обучение с

использованием  электронного

обучения и  дистанционных

образовательных технологий

В  связи с подъемом заболеваемости ОРВИ среди учащихся школы и с

целью предотвращения массового распространения заболеваемости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебные занятия в 3-5 классах  МОУ СОШ

с.М.Семеновка в очном режиме с 17.03.2021г. по 23.03.2021г.

2. Гришиной И.И., заместителю директора по УВР:

2.1.   Организовать  образовательный процесс с применением

электронного обучения и  дистанционных образовательных

технологий для обучающихся 1-11 классов.

  2.2.Обеспечить информирование педагогических работников,

обучающихся и их родителей о сроках и порядке перехода учреждения на

реализацию образовательных программ  начального общего, основного

общего и  и дополнительных общеобразовательных программ с

использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.   Разместить  информацию  о временном

порядке реализации образовательных программ с применением

дистанционных образовательных технологий на официальном сайте

образовательного учреждения.

2.3. Обеспечить ежедневный мониторинг хода образовательного процесса

с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

2.4. Организовать работу «горячей линии» с целью консультирования

родителей (законных представителей) и обучающихся сотрудниками

администрации, учителями и классными руководителями МОУ СОШ

с.М.Семеновка.

3. Краморовой Е.А., администратору сайта:

3.1. Разместить актуальную информацию по вопросам обучения

школьников на сайте МОУ СОШ с.М.Семеновка.

       4. Новиковой С.М., завхозу школы:

       4.1. Выдать молоко обучающимся 1- 4 классов в дни дистанционного

обучения .

       5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МОУ СОШ с.М.Семеновка:                    /Кузнецова Н.Ю./